Code client
CL00253

CL00216
CL00255
CL00378
CLO0018
CL00017
CLO0039
CL00043
CLO0030
CL00002
CLO0003
CL00071
CLO0001
CL00045
CLO0005
CL00012
CLO0112
CL00092
CL00070
CL00150
CL00259
CL00224
CL00021
CL00024
CL00307
CL00048
CL00127
CL00165
CL00289
CL00051
CL00394

Nom du client
ANGELI - Produits Corses

BUISSON SA - RUNGIS

CANTINA DI CATONI

CARREFOUR MARKET BANDOL
CASINO CALVI PRICAL 2

CASINO ILE ROUSSE SNC BALCADIS
CASINO PROPRIANO

CASINO SAS DAB BIGUGLIA

CENTRE LECLERC PORTO-VECCHIO
HYPER ROCADE CENTRE COMMERCIAL
LECLERC FOLELLI

LECLERC GHISONACCIA

LECLERC OLETTA

MONOPRIX

PROXI PANIER GARNI

SA BORGO DISTRIBUTION

SARL ATRIA SPAR CALVI

SAS CLARA - Marche des galets

SPAR 2 SOLENZARA

SPAR CASATORRA

SPAR GHISONACCIA - SAS GHISODIS
SPAR LECCI - SAS SPV LECCI

SPAR ORSINI ALIMENTATION DU GOLF
SPAR PORTO-VECCHIO

SPAR SAINT FLORENT

SUPER U SAGONE - SAGONE DISTRIBUTION SAS
Traiteur MARY St Cyprien

U CHIURLINU

U EXPRESS PERNES LES FONTAINES

U TILE PROPRIANO GABRIELLI

UTILE CALA ROSSA




